Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2022/3212/7106/304

Lot 304

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

302

543,247

0,000

543,247

1799

132,980

5,783

TIMSONET Bertrand, 0479 69 03 74
Triage De Ciney-Hamois

Hamois Cne

BEOLETTES

Vente communale du cantonnement de Rochefort

Mardi 11 octobre 2022 a 10:00

Salle « La Schaltinoise » située rue du Stade n°22 a 5364 Schaltin

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479 69 03 74
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7106
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-schaltinoise-situee-rue-du-stade-n22-a-5364-schaltin

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12
13
18
38
69
43
43
43
129
27
19
10

56

276

Vol.(m3)

0,582

6,012

72,334

234,479

158,162

29,824

501,393

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

25

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,821 -
1

1 0,898
23,416 -
8,352 -
8,367 -

40,956 | 1 0,898



